
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

曲渕ダムフェンス設置工事

福岡市早良区大字曲渕地内

H28.10.06～H29.01.13

とび，土工

西日本フェンス工業（株）　代表取締役　　　　　　菊本　敏

博多区冷泉町１番８号

        3,716,280

        4,251,960

くじ

くじ

くじ

くじ

（株）ナガノ

（株）ニシフク

（株）小財スチール

（株）西嶋金網製作所

西日本フェンス工業（株）

内野金網（株）

        3,937,000

        3,441,000

        3,441,000

        3,441,000

        3,441,000

        3,441,000

                 

                 

                 

                 


